UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:          /GM-SYT
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế,  ngày      tháng  9 năm 2018

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình triển khai tin học hóa

khám chữa bệnh BHYT

Thực hiện Công văn số 5725/BYT-BH ngày 27 tháng 9 năm 2018 của Bộ Y tế về việc chuẩn bị hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình triển khai tin học hóa khám chữa bệnh BHYT.
Sở Y tế trân trọng kính mời:
- Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo và các phòng: BHYT, KHTC, Nghiệp vụ Y, Quản lý Dược, Văn phòng;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh: Đại diện Lãnh đạo và các phòng: Giám định BHYT, Công nghệ thông tin;

- Bệnh viện TW Huế; Bệnh viện TW Huế - Cơ sở II: Đại diện Lãnh đạo,  Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Trưởng phòng Tài chính kế toán và đại diện phòng CNTT.

- Các Bệnh viện đa khoa: Bình Điền, Chân Mây; 07 Bệnh viện chuyên khoa tuyến tỉnh: Đại diện Lãnh đạo, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Trưởng phòng Tài chính kế toán và cán bộ CNTT.
- TTYT huyện/thị xã/thành phố Huế: Đại diện Lãnh đạo, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ và cán bộ CNTT.
1. Nội dung:

Đánh giá tình hình thực hiện tin học hóa trong khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán BHYT.

2. Thời gian:  14:00 ngày 03/10/2018 (chiều thứ Tư).
3. Địa điểm: VNPT Thừa Thiên Huế  địa chỉ: 08 Hoàng Hoa Thám, thành phố Huế.
Sở Y tế kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian và thành phần như trên.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời ;

- Lưu: VT, BHYT.
	GIÁM ĐỐC